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PROTOKÓŁ NR 130 / 2009 

posiedzenia 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 15 stycznia 2009 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 10.00, zakończono o godz. 11.00. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki   - Starosta 
2. Tomasz Kranc   - Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki   - Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski  - Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek   - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk   - Skarbnik Powiatu 
7.Andrzej Sebastyański   - Sekretarz Powiatu 
8.Sławomir Brodowski   - kierownik Wydziału Geodezji 
9.Mariola Substyk  - inspektor  
10.Kinga Basiura   - referent, protokolantka 

 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 8 stycznia 2009 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej, do przeprowadzenia 

przetargu nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej              
w Gołańczy przy ul. Walki Młodych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań zleconych  przez 
Powiat Wągrowiecki organizacjom pozarządowym w 2009 roku i uchwalenia 
regulaminu jej pracy. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 
do przekazania Gminie Miejskiej Wągrowiec nakładów finansowych poniesionych 
na realizację zadania: oświetlenie uliczne ul. Bartodziejskiej w Wągrowcu. 

7. Rozpatrzenie wniosku dyrektora PZD w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na remont 
cząstkowy nawierzchni bitumicznych. 

8. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2008 rok. 

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
10. Uwagi i wnioski.  
 
Ad 1 
Przyjęcie porządku posiedzenia bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 8 stycznia 2009 roku. 
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Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
- spotkaniu z pracownikami Wydziału Europejskiego w sprawie projektów unijnych,  
- spotkaniu w I LO w Wągrowcu w sprawie przebiegu bezpłatnych kursów dla 
nauczycieli, 
- studniówce młodzieży z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 i I LO w Wągrowcu, 
- spotkaniu noworocznym w gminie Mieścisko, 
- spotkaniu noworocznym Braci Kurkowych, 
- finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, 
- Konwencie Starostów Województwa Wielkopolskiego, który odbył się w Wielspinie 
w Wągrowcu, 
- spotkaniu z komendantem wojewódzkim Policji dot. podsumowania rocznej 
działalności Policji, 
- spotkaniu z delegacją z Luneburga w sprawie zorganizowania międzynarodowego 
obozu młodzieży, 
- spotkaniu z nauczycielami ze Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
- spotkaniu z kierownikiem Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów Samochodowych           
w sprawie przebudowy Stacji. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- spotkaniu z dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie inwestycji drogowych, 
- studniówce młodzieży z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy, 
- otwarciu Konwentu Starostów Województwa Wielkopolskiego, 
- spotkaniu noworocznym w Mieścisku, 
- szkoleniu nt. Programu Obszarów Wiejskich w województwie wielkopolskim. 
 
Ad 4 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
przetargowej, do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na wydzierżawienie 
nieruchomości gruntowej w Gołańczy przy ul. Walki Młodych. Uchwałę omówił          
S. Brodowski, kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami. 
Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
konkursowej w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
zleconych przez Powiat Wągrowiecki organizacjom pozarządowym w 2009 roku           
i uchwalenia regulaminu jej pracy.  
Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu.  
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg do przekazania Gminie Miejskiej Wągrowiec nakładów 
finansowych poniesionych na realizację zadania: oświetlenie uliczne ul. Bartodziejskiej 
w Wągrowcu.  
Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu.  
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Ad 7 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora PZD w Wągrowcu                
o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych.  
Uchwała jest załącznikiem nr 4 do protokołu.  
 
Ad 8 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu projekt uchwały          
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 
2008 rok.  
Projekt uchwały jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
 
Ad 9 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 22 stycznia 2009 r. na godz. 13.00.  
 
Ad 10 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

  Protokołowała 
 

          ______________ 
              /K. Basiura/  
 
 

Starosta 
 

_____________________ 
/Michał Piechocki/ 

 
Wicestarosta 

 
_____________________ 
        /Tomasz Kranc/ 

 
 

 
        Andrzej Bielecki                ____________________  

 
 

        Wiesław Ewertowski         ____________________ 
 
 
            Andrzej Wieczorek           _____________________ 
 
 
 

 


